PAGE
4

СОВЕТ КААЛАМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

XXX CЕССИЯ II СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ № 104
от 24 декабря 2012 г.
О назначении досрочных выборов

Главы     Кааламского     сельского

поселения.

       В связи с досрочным прекращением полномочий Главы Кааламского сельского поселения  и в соответствии с  Федеральным законом от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и  законом Республики Карелия от 27 июня 2003 года № 683-ЗРК «О муниципальных выборах в Республике Карелия» Совет поселения решил:

1.      Назначить на 17 марта 2013 года досрочные выборы Главы Кааламского сельского поселения.
2.  Просить Центральную избирательную комиссию Республики Карелия возложить на Территориальную избирательную комиссию г. Сортавала полномочия избирательной комиссии Кааламского сельского поселения по организации и проведению досрочных выборов.

3.      Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в официальных средствах массовой информации.

Председатель Совета Кааламского

сельского поселения                                                                   О.С.Мильяченко